РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАДОШКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СЕДЬМОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е № 120
Тридцать  четвертой очередной сессии Совета депутатов
Кадошкинского муниципального района

«29»  ноября 2024 года

О внесении изменения в решение Совета депутатов Кадошкинского муниципального  района  Республики Мордовияот 27.12.2013 г. N 90 «Об установлении расходных обязательств»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерациии Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",Совет депутатов Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия

Р Е Ш И Л:

 1. Внести в решение Совета депутатов Кадошкинского муниципального  района   Республики Мордовия от 27 декабря 2013 год N 90 «Об установлении расходных обязательств» следующие  изменения:
1) Пункт 1.2. дополнить словами следующего содержания:
- предоставление Субсидии теплоснабжающим организациям на финансовое обеспечение затрат, связанных с частичным погашением задолженности за топливно-энергетические ресурсы.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник».

Глава Кадошкинского                   Заместитель Председателя Совета депутатов
муниципального района                Кадошкинского муниципального района
[bookmark: _GoBack]                       А.В.Чаткин                                                                  А.С. Киржаев